Российская Федерация
Тверская область

Собрание депутатов Зубцовского района

РЕШЕНИЕ

27.04.2021                                                          г. Зубцов                                                       №129
Об утверждении структуры

Администрации Зубцовского района

В  соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 31 марта 2020 года № 137-пп «О методике расчета норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области» и постановлением Правительства Тверской области от 31 марта 2020 года № 138-пп «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области». Собрание депутатов Зубцовского района

      РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Зубцовского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Зубцовского района от 17.06.2019 года № 317 «Об утверждении структуры Администрации Зубцовского района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.05.2021 года и подлежит опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Зубцовского района (Волков Н.В., Совертков Ф.И.).

Глава Зубцовского района                                                                                         Е.А. Николаева
Председатель Собрания депутатов
 Зубцовского района                                                                                                   И.Б. Бабушкин
Утверждена
решением Собрания депутатов

Зубцовского района

от 27.04.2021  № 129
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

[image: image1.emf]

Глава Зубцовского района

Отдел ГО и ЧС

(1 шт.ед.)

Общий отдел

(3 шт.ед.)

Финансовый отдел

(14,5 шт.ед.) – юр.лицо

Отдел культуры

(5 шт.ед.) – юр.лицо

Архитектурно-строительный отдел

(2 шт.ед.)

Заместитель Главы Администрации Зубцовского района, управляющий делами

Заместитель Главы Администрации Зубцовского района

Заместитель Главы

Администрации Зубцовского района

  Главный специалист по мобилизационной подготовке

  Ведущий специалист, секретарь

  Юрисконсульт

Главный юрисконсульт

Отдел бухгалтерского учёта

 (4 шт.ед.)

Административная комиссия

(0,5 шт.ед.)

Отдел ЖКХ и благоустройства

(4 шт.ед.)

КДН и ЗП

(1 шт.ед.)

Отдел по делам молодёжи и спорта (2 шт.ед.)

Отдел экономики

(2 шт.ед.)

Отдел муниципального заказа

(3 шт.ед.)

Отдел по управлению имуществом

 (5 шт.ед.)

Архивный отдел

(2 шт.ед.)

Отдел ЗАГС

(1 шт.ед.)

Отдел образования

(21 шт.ед.) – юр.лицо

  Главный специалист,системный администратор

(1 шт.ед.)

_1680450509